
Dokonale přizpůsobené pro průmyslové pračky  ●  nástřikové a zaplavovací čisticí systémy   
průchozí a tunelové systémy  ●  zařízení pro čištění dílů vodnými roztoky  ●  ultrazvuková čisticí zařízení

Speciální čisticí  
prostředky IBS   

Výkonné a všestranné speciální čisticí prostředky IBS 
pro účinné odmaštění a důkladné vyčištění v jednom.

Vysoce účinné koncentráty pro  
snadné odstranění všech mastnot,  
olejů a průmyslových nečistot.

Vsaďte na prémiovou kvalitu
značky IBS!
Vše 'Made in Germany'

WAS 10.100 (alkalický)  
WAS 10.500 (neutrální)

https://www.ibs-scherer.de/produkt/ibs-spezialreiniger-was-10-500/
https://www.ibs-scherer.de/produkt/ibs-spezialreiniger-was-10-100/


IBS nástřikový čisticí prostředek 
Šetrný a účinný

Vysoce účinné koncentráty

včetně ochrany proti korozi a 
odpěňovače

Pro použití při nízkých teplotách 
(perfektní výsledky čištění od  
45 °C!)

Vysoce hospodárný:  
nákladově a energeticky  
efektivní

Snadné dávkování a  
manipulace s koncentrátem 
(žádný prášek!) 

Žádné zanechávání skvrn 

Kompatibilní s hliníkem i  
neželeznými kovy

Vhodný pro odlučovače oleje

Bez silikonu

Výhody

Odstraňuje  
následující znečištění

Tento čisticí prostředek neobsahuje silikon!

Maziva a oleje všeho druhu

Motorové a antikorozní oleje

Chladicí emulze, vrtací,  
řezací a hydraulické oleje

třísky, prach, konzervační látky  
(vosky), pryskyřice, inkrustace  
a hobliny

Nativní maziva, součásti maziv

Před Po

Č
iš

tě
ní

C
ho

vá
ní

 v
od

pa
dn

í
 v

od
ě

Vh
od

né
pr

o
Po

už
ití

O
zn

ač
ov

án
í

po
dl

e 
na

říz
en

í
C

LP

WAS 10.100 WAS 10.500

intenzivní, pro velmi silné 
znečištění mastnotou, olejem 
a průmyslovými nečistotami

demulgační,
šetrný k odlučovačům

Ocel, nerezová ocel, hliník, neželezné kovy, plasty, sklo, keramika

Průmyslové pračky , nástřikové a zaplavovací čisticí systémy, 
průběžné a tunelové systémy, zařízení pro čištění dílů vodnými  

roztoky, ultrazvuková čisticí zařízení

pro silné znečištění  
mastnotou, olejem a 
průmyslovými nečistotami

demulgační,
šetrný k odlučovačům

žádné

https://www.ibs-scherer.de/produkt/ibs-spezialreiniger-was-10-500/
https://www.ibs-scherer.de/produkt/ibs-spezialreiniger-was-10-100/


Produkty IBS pro 
všechny situace

Mycí stoly s uzavřeným  
okruhemPřizpůsobená,  

ekologická a  
účinná řešení

Mycí automaty

Ultrazvuková čisticí zařízení

Příslušenství a náhradní díly

Využívá ultrazvukové vlny v 
kombinaci s čisticími roztoky 
na bázi vody, ideální pro díly 
se složitou geometrií a těžko 
přístupné části.

Jednoduché, cenově výhodné 
řešení pro ruční čištění malých až 
středně velkých dílů pomocí  
průtokového štětce a studené  
čistícicí kapaliny.

Automatizované čištění velkých 
nebo složitých dílů pomocí  
postřiku a rotačních pohybů s 
použitím převážně čisticích  
prostředků na bázi vody.

Přehled výrobků a aplikací  
naleznete zde. 

Čištění dílů

Čisticí prostředky

Od technologie funkčních zařízení až po regenerační čisticí prostředky.

IBS Scherer GmbH
Komerční oblast
D-55599 Gau-Bickelheim

Tel.: +49 (0) 6701-93 83 -0
Fax: +49 (0) 6701-93 83 -33
E-Mail: info@ibs-scherer.de

Navštivte nás na 
internetu!
www.ibs-scherer.cz

„Neexistuje nic, co by se nedalo vyčistit!“

Průmyslové/pracovní/
univerzální čištění

Vysokotlaké a přednástřikové 
čisticí prostředky Čističe podlah

Ultrazvukové čištění

Mazání I Rozpouštění I Ochrana 
proti korozi Čištění I Péče I Odmašťování Speciální čisticí prostředky:  

čisticí prostředky za studena a na vodní bázi

https://www.ibs-scherer.cz/kategorie-produktu/2-produkty-pro-cisteni-a-udrzbu/7-myci-pristroje-pro-casti-a-soucasti/
https://www.ibs-scherer.cz/kategorie-produktu/2-produkty-pro-cisteni-a-udrzbu/16-myci-automaty/
https://www.ibs-scherer.cz/kategorie-produktu/2-produkty-pro-cisteni-a-udrzbu/72-ultrazvukove-cistici-pristroje/
https://www.ibs-scherer.cz/kategorie-produktu/2-produkty-pro-cisteni-a-udrzbu/18-prislusenstvi/
https://www.ibs-scherer.cz/kategorie-produktu/2-produkty-pro-cisteni-a-udrzbu/7-myci-pristroje-pro-casti-a-soucasti/
https://www.ibs-scherer.cz/prodejna/
https://www.ibs-scherer.de/produkte/
https://www.ibs-scherer.cz/
http://www.ibs-scherer.de

